
Proponente: Il Direttore

Oggetto:

ELENCO FIRMATARI

PUBBLICAZIONE

ESECUTIVITA'

TRASMISSIONE
La trasmissione di copia della presente Deliberazione è effettuata al Collegio
Sindacale  e  ai  destinatari   indicati   nell'atto nelle  modalità   previste dalla
normativa vigente. L'inoltro alle UU. OO. aziendali avverrà in forma digitale
ai sensi degli artt. 22 e 45 D.gs. n° 82/2005 e s.m.i. e secondo il regolamento
aziendale in materia.

Deliberazione del Direttore Generale N. 921 del 22/11/2022

UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

FORNITURA ANNUALE DI DISPOSITIVI MEDICI (LOTTI 8) DA DESTINARE ALLA UOC
CARDIOCHIRURGIA – AGGIUDICAZIONE DITTE

Atto immediatamente esecutivo

In  pubblicazione  dal 22/11/2022 e  per  il  periodo  prescritto  dalla  vigente
normativa  in  materia  (art.8 D.Lgs 14/2013,  n.33  e smi)

UOC AFFARI GENERALI
Direttore Eduardo Chianese

Gaetano Gubitosa - DIREZIONE GENERALE

Teresa Capobianco - UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

Carmela Zito - UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA

Angela Annecchiarico - DIREZIONE SANITARIA

Amalia Carrara - DIREZIONE AMMINISTRATIVA

Eduardo Chianese -  UOC AFFARI GENERALI

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Oggetto: FORNITURA ANNUALE DI DISPOSITIVI  MEDICI (LOTTI  8)  DA DESTINARE ALLA
UOC CARDIOCHIRURGIA – AGGIUDICAZIONE DITTE

IL Direttore f.f. UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO 
A conclusione di specifica istruttoria, descritta nella narrazione che segue e i cui atti sono custoditi presso la struttura
proponente, rappresenta che ricorrono le condizioni e i presupposti giuridico-amministrativi per l’adozione del presente
provvedimento, ai sensi dell’art.  2 della Legge n. 241/1990 e s.m.i. e,  in qualità di responsabile del procedimento,
dichiara l’insussistenza del conflitto di interessi, ai sensi dell’art. 6 bis della legge 241/90 e s.m.i. 

PREMESSO CHE con deliberazione del Direttore Generale n.470 del 09/06/2022 è stata indetta
gara telematica (art. 58 del D.Lgs n.50/2016 e smi) per l’affidamento, secondo il criterio del prezzo
più basso per prodotto conforme, della fornitura annuale dei dispositivi medici in oggetto, articolata
in n. 8 lotti, ivi elencati e qui richiamati e trascritti; tanto per l’importo complessivo presunto di €
59.000,00 oltre IVA;

RILEVATO CHE
- in data 27/07/2022 è stata attivata sulla piattaforma MEPA apposita RdO aperta (n. 3133755 – 8

lotti  –  Allegato  n.  1),  invitando  le  Ditte  iscritte  al  mercato  elettronico  nella  categoria
"Beni/Forniture specifiche per la Sanità" a produrre offerta entro le ore 12:00 del 10/08/2022;

- pendente detto  termine,  sono stati  riscontrati  telematicamente i  chiarimenti  richiesti  -  stesso
mezzo - da taluni operatori economici;

- entro il  termine prescritto  per  la  presentazione delle  offerte,  risultano pervenute – come da
riepilogo telematico – quelle delle Ditte sottoelencate, specificate a fianco dei lotti appresso
riportati: 

 Lotto n.1   - Cannule vasali monouso, per la prova idrodinamica del condotto, costituite di
materiale  plastico  medicale  a  norma  con  punta  morbida  smussa  3  mm,  con  e  senza  valvola
antireflusso - Ditte APTIVA Medical Srl. e Medtronic Italia Spa.; 
 Lotto n.2   -  Ossigenatore a membrana a  fibre cave,  con trattamento biocompatibile,  con

filtro arterioso integrato nella camera ossigenante (composta quindi da fibre cave in polipropilene e
da una rete filtrante in poliestere) - Ditte Getinge Italia Srl, Gada Italia Spa., Teknemaris  Srl. e
Sorin Group;
 Lotto n.5   Adattatore ad Y, per perfusione coronarica di cardioplegia, con un luer femmina e

due luer maschi - Ditta Teknemaris Srl.; 
 Lotto  n.7   -  Cannula  arteriosa  retta  con  punta  a  becco  di  flauto  (non  traumatica,  ma

sufficientemente rigida da consentire adeguata introduzione nel sito), costituita da un tubo in PVC
trasparente (un unico pezzo di forma conica) provvisto di marcatori di inserimento, dotata di anello
di ancoraggio scorrevole sul corpo della cannula, provvisto di connettore in policarbonato da 3/8 x
3/8 e tappo con sistema di autoventing. La cannula deve consentire alti flussi di perfusione con
bassa caduta di pressione. Misure da 20 Fr a 24 Fr - Ditte Teknemaris Srl  Medtronic Italia Spa. e
Sorin Group; 

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

- nessuna offerta è pervenuta per i lotti n. 3, n. 4, n. 6 e n. 8, come emerge dalla consultazione del
riepilogo offerte, pubblicato sulla piattaforma di pertinenza; 

- il Seggio di gara all’uopo costituito, con verbale n. 1 del 09/09/2022 (Allegato n. 2), ha quindi
proceduto all’apertura telematica delle buste amministrative prodotte dalle predette concorrenti,
con le risultanze ivi indicate, incluso il ricorso allo strumento del soccorso istruttorio per talune
Ditte, pure menzionate in detto verbale;

- il  precitato  organismo,  con  verbale  n.  2  del  26/09/2022  (Allegato  n.  3,  riunitosi  in  seduta
riservata), ha preso atto dei riscontri pervenuti da parte delle Ditte interpellate in merito alle
richieste di soccorso istruttorio e, all’unanimità, ha ammesso tali Ditte alla fase successiva di
gara;

DATO ATTO CHE,  essendo  andati  deserti  i  suindicati  lotti  e  tenuto  conto  della  necessità  di
assicurare il tempestivo soddisfacimento dei bisogni della UOC Cardiochirurgia, è sorta la necessità
di attivare - sulla base della specifica corrispondenza intrattenuta sia con la UOC utilizzatrice che
con  la  Farmacia  Ospedaliera  (note  Prot.  nn.  28585  del  05/10/2022  e  28824  del  07/10/2022  –
Allegato n.4 e 4 bis) -  una coeva procedura negoziata ex art.  2, comma 1, lett. b) del D. Lgs.
76/2020 convertito in L. 120/2020 e s.m.i.;

RILEVATO ALTRESI’ CHE
- con precipuo riguardo alla gara telematica n. 3133755, il RUP ha poi proceduto - relativamente

alla RDO in itinere (lotti nn. 1- 2 - 5 - 7) - all’apertura telematica delle buste tecniche presentate
dalle succitate Ditte offerenti, onde salvaguardare il corretto e regolare svolgimento della stessa
procedura; 

- con nota Prot. n. 30008 del 19/10/2022 (Allegato n. 5) è stato inoltre richiesto -  tramite posta
certificata  -  alle  Ditte  TELEFLEX,  SORIN  GROUP,  SCOGNAMIGLIO,  MEDTRONIC
ITALIA, BOSTON SCIENTIFIC, BECTON DICKINSON ITALIA, APTIVA MEDICA, SVAS
BIOSANA, CORCYM e ST JUDE MEDEICAL, quali operatori economici presenti nel settore,
 di formulare con la massima urgenza offerta (recte: lotti nn. 3 – 4 – 6 e 8  / lotti deserti); 

- le Ditte SORIN GROUP, SVAS BIOSANA e MEDTRONIC ITALIA SPA hanno riscontrato il
suindicato  interpello,  facendo  pervenire  offerta,  come  riportato  nell’elenco  riepilogativo,
allegato n.6 al presente atto; 

CONSIDERATO CHE
- in  data  21/10/2022  (allegato  n.7),  il  Direttore  della  UOC  Cardiochirurgia,  Dott.  Andrea

Montalto - previa verifica di conformità delle schede tecniche correlate ai  lotti  nn.  1-2-5-7,
trasmessegli dal Servizio scrivente (20/10/2022 - agli atti) - ha comunicato a quest’ultimo gli
esiti dell’effettuata verifica di conformità, successivamente pubblicati sulla piattaforma ME.PA.;

- sulla  base  di  tali  risultanze,  si  è  proceduto  all’apertura  telematica  delle  offerte  economiche
presentate  dalle  Ditte  ammesse,  con  conseguente  visualizzazione  delle  relative  quotazioni
(vedasi allegato n.8);

- -  in  data17/11/2022,  il  precitato  Direttore  -  ricevute  (mail  16/11/2022–  agli  atti)  le  offerte
tecniche  riferite  alla  procedura  negoziata  in  corso  di  espletamento  -  con   Prot.  n.  32993

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

(Allegato n. 9) ha poi comunicato a questa UOC gli esiti della valutazione di conformità, ivi
esposti e qui richiamati e trascritti; 

VISTI
- gli artt. 31, 32 comma 9, 58, 77 comma 12 e 95 comma 4, lett. b) del D. Lgs.  n. 50/2016 e

s.m.i.;
- l’art. 1, comma 130 della Legge del 30/12/2018 n. 145, che impone alla PP.AA. l’obbligo di

ricorrere alla piattaforma Me.Pa. per gli acquisti da effettuarsi entro la soglia comunitaria;
- ex art. 2, comma 1, lett. b) del D. Lgs. 76/2020 convertito in L. 120/2020 e s.m.i.;
VISTA  la  graduatoria  relativa  alla  RdO  n.  3133755  per  i  lotti  nn.  1  -  2  -  5  e  7,  generata
automaticamente dal sistema, da cui risulta il seguente quadro riepilogativo:

a) Lotto n. 1 – Medtronic Italia Spa – importo complessivo € 2.100,00 Iva esclusa al 22%;
b) Lotto n. 2 – Gada Italia Spa – importo complessivo € 23.600,00 Iva esclusa al 22%;
c) Lotto n. 5 - Teknemaris Srl – importo complessivo € 718,40 Iva esclusa al 22%;
d) Lotto n. 7 - Teknemaris Srl – importo complessivo € 999,20 Iva esclusa al 22%;

VISTA  altresì la  classifica  della  gara,  predisposta  dall’Ufficio  deputato  all’istruttoria  della
procedura negoziata espletata ex art.  2, comma 1, lett.  b) del D. Lgs. 76/2020 convertito in L.
120/2020 e s.m.i. per i lotti nn. 3- 4- 6 e 8, appresso riportata:

Lotto n. 3 - Medtronic Italia Spa – importo complessivo € 15.600,00 Iva esclusa al 22%;
Lotto n. 4 - Medtronic Italia Spa – importo complessivo € 5.500,00 Iva esclusa al 22%;
Lotto n. 6 – Svas Biosana – importo complessivo € 502,00 Iva esclusa al 22%;
Lotto n. 8 - Medtronic Italia Spa – importo complessivo € 10.400,00 Iva esclusa al 22%;

ESAMINATA tutta la documentazione innanzi richiamata, allegata alla presente e in atti giacente;
RITENUTO PERTANTO DI 
- prendere atto degli esiti della gara telematica - RDO n. 3133755 (Lotti nn.  1-2-5-7), espletata

sulla  piattaforma Mepa/Consip e,  per l’effetto,  di  affidare ex art.  95,  comma 4,  lett.  b) del
D.Lgs. citato alle Ditte  sopraindicate i lotti innanzi specificati a fianco a ciascuna di esse per
l’importo complessivo annuo di € 27.417,60 Iva esclusa al 22%;

- prendere altresì atto degli esiti della procedura negoziata (Lotti nn. 3 – 4 – 6 e 8) , espletata ex
art.  2,  comma  1,  lett.  b)  del  D.  Lgs.  76/2020  convertito  in  L.  120/2020  e  s.m.i  e,
conseguentemente,  di  affidare  ex  art.  95,  comma  4,  lett.  b  )  del  citato  decreto  alle  Ditte
soprarichiamate i lotti indicati a fianco a ciascuna di esse per l’importo complessivo annuo di €
32.002,00 Iva esclusa al 22%;

ATTESTATA  la  legittimità  della  presente  proposta,  che  è  conforme alla  vigente  normativa  in
materia;

PROPONE
per i motivi espressi in premessa di:
I. PRENDERE ATTO  degli esiti della gara telematica - RDO n. 3133755 (Lotti nn.  1-2-5-7),

espletata sulla piattaforma Mepa/Consip e, per l’effetto, di affidare ex art. 95, comma 4, lett. b)
del D.Lgs. citato alle Ditte sottoelencate, secondo la configurazione di offerta, i lotti specificati
a fianco a ciascuna di esse per l’importo complessivo annuo di € 27.417,60 Iva esclusa al 22%,
così dettagliato: 

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

      Lotto n. 1 – Medtronic Italia Spa – importo complessivo € 2.100,00 Iva esclusa al 22%;
Lotto n. 2 – Gada Italia Spa – importo complessivo € 23.600,00 Iva esclusa al 22%;
Lotto n. 5 - Teknemaris Srl – importo complessivo € 718,40 Iva esclusa al 22%;

      Lotto n. 7 - Teknemaris Srl – importo complessivo € 999,20 Iva esclusa al 22%;
II. PRENDERE ATTO altresì  degli  esiti  della  procedura negoziata (Lotti  nn.  3 – 4 – 6 e 8),

espletata ex art. 2, comma 1, lett. b) del D. Lgs. 76/2020 convertito in L. 120/2020 e s.m.i e,
conseguentemente, di affidare ex art. 95 , comma 4, lett. b dello stesso decreto alle seguenti
Ditte. giusta configurazione di offerta, i lotti indicati a fianco a ciascuna di esse per l’importo
complessivo annuo di € 32.002,00 Iva esclusa al 22%; 
Lotto n. 3 - Medtronic Italia Spa – importo complessivo € 15.600,00 Iva esclusa al 22%;

      Lotto n. 4 - Medtronic Italia Spa – importo complessivo € 5.500,00 Iva esclusa al 22%;
      Lotto n. 6 – Svas Biosana – importo complessivo € 502,00 Iva esclusa al 22%;

Lotto n. 8 - Medtronic Italia Spa – importo complessivo € 10.400,00 Iva esclusa al 22%;
III. DI IMPUTARE la spesa complessiva pari ad € 72.491,91 IVA inclusa, sul conto economico

5010105010 “Dispositivi medici” come di seguito meglio indicato:
-  per € 6.040,99 pari ai 1/12 della fornitura sul bilancio 2022;
- per € 66.450,91 pari ai 11/12 della fornitura sul bilancio 2023;

IV. DI PREVEDERE la clausola di recesso, ai sensi del combinato disposto dagli artt. 92 e 100 del
D.Lgs. 159/2011 e s.m.i., qualora vengano accertati elementi relativi a tentativi di infiltrazione
mafiosa;

V. DI PREVEDERE, altresì, apposita clausola risolutiva espressa qualora So.Re.Sa. spa (soggetto
aggregatore  per  la  Regione  Campania)  avesse  nel  frattempo  attivato  analoga
convenzione/accordo quadro centralizzato;

VI. DI  NOMINARE Direttore  dell’esecuzione  del  contratto  il  Direttore  della  UOC  Farmacia
Ospedaliera, Dott.ssa Anna Dello Stritto;

VII. DI NOTIFICARE il  presente provvedimento alla Ditte aggiudicatarie GADA ITALIA SPA,
TEKNEMARIS SRL, SVAS BIOSANA e MEDTRONIC ITALIA SPA;

VIII. DI TRASMETTERE copia del presente atto al Collegio Sindacale, ai sensi di legge, ed alle
UU.OO.CC. Gestione Economico-Finanziaria, Cardiochirurgia e Farmacia Ospedaliera, oltreché
al Direttore del Dipartimento Cardiovascolare. 

L’estensore
Dott.ssa Maria Fatima Corvino

         Il Direttore f.f. UOC Provveditorato ed Economato
    Dott.ssa Teresa Capobianco

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

IL DIRETTORE GENERALE
Dr. Gaetano Gubitosa

nominato con D.P.G.R.C. n. 76 del 10/06/2020
insediatosi giusta deliberazione n. 1 del 11/06/2020

Vista la proposta di deliberazione che precede, a firma del Direttore f.f. UOC Provveditorato ed
Economato Dr.ssa Teresa Capobianco

    Acquisiti i pareri favorevoli del Direttore Sanitario Dr.ssa Angela Annecchiarico e del Direttore    
    Amministrativo Dr.ssa Amalia Carrara sotti riportati:

     Il Direttore Sanitario            Dr.ssa Angela Annecchiarico   _______________________

    Il Direttore Amministrativo   Dr.ssa Amalia Carrara __________________________

DELIBERA

per le causali in premessa, che qui si intendono integralmente richiamate e trascritte, di prendere atto
della proposta di deliberazione che precede e, per l’effetto:

I. PRENDERE ATTO degli esiti della gara telematica - RDO n. 3133755 (Lotti nn. 1-2-5-7),
espletata sulla piattaforma Mepa/Consip e, per l’effetto, di affidare ex art. 95, comma 4, lett.
b) del D.Lgs.  citato alle Ditte  sottoelencate,  secondo la configurazione di offerta,  i  lotti
specificati a fianco a ciascuna di esse per l’importo complessivo annuo di € 27.417,60 Iva
esclusa al 22%, così dettagliato: 
Lotto n. 1 – Medtronic Italia Spa – importo complessivo € 2.100,00 Iva esclusa al 22%;
Lotto n. 2 – Gada Italia Spa – importo complessivo € 23.600,00 Iva esclusa al 22%;
Lotto n. 5 - Teknemaris Srl – importo complessivo € 718,40 Iva esclusa al 22%;
Lotto n. 7 - Teknemaris Srl – importo complessivo € 999,20 Iva esclusa al 22%;

II. PRENDERE ATTO altresì  degli esiti della procedura negoziata (Lotti nn. 3 – 4 – 6 e 8),
espletata ex art. 2, comma 1, lett. b) del D. Lgs. 76/2020 convertito in L. 120/2020 e s.m.i e,
conseguentemente, di affidare ex art. 95 , comma 4, lett. b dello stesso decreto alle seguenti
Ditte.  giusta  configurazione  di  offerta,  i  lotti  indicati  a  fianco  a  ciascuna  di  esse  per
l’importo complessivo annuo di € 32.002,00 Iva esclusa al 22%; 
Lotto n. 3 - Medtronic Italia Spa – importo complessivo € 15.600,00 Iva esclusa al 22%;

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Lotto n. 4 - Medtronic Italia Spa – importo complessivo € 5.500,00 Iva esclusa al 22%;
Lotto n. 6 – Svas Biosana – importo complessivo € 502,00 Iva esclusa al 22%;
Lotto n. 8 - Medtronic Italia Spa – importo complessivo € 10.400,00 Iva esclusa al 22%;

III. DI IMPUTARE la spesa complessiva pari ad € 72.491,91 IVA inclusa, sul conto economico
5010105010 “Dispositivi medici” come di seguito meglio indicato:
-  per € 6.040,99 pari ai 1/12 della fornitura sul bilancio 2022;
- per € 66.450,91 pari ai 11/12 della fornitura sul bilancio 2023;

IV. DI PREVEDERE la clausola di recesso, ai sensi del combinato disposto dagli artt. 92 e 100
del  D.Lgs.  159/2011  e  s.m.i.,  qualora  vengano  accertati  elementi  relativi  a  tentativi  di
infiltrazione mafiosa;

V. DI  PREVEDERE,  altresì,  apposita  clausola  risolutiva  espressa  qualora  So.Re.Sa.  spa
(soggetto  aggregatore  per  la  Regione  Campania)  avesse  nel  frattempo  attivato  analoga
convenzione/accordo quadro centralizzato;

VI. DI NOMINARE Direttore dell’esecuzione del contratto il Direttore della UOC Farmacia
Ospedaliera, Dott.ssa Anna Dello Stritto;

VII. DI NOTIFICARE il presente provvedimento alla Ditte aggiudicatarie GADA ITALIA SPA,
TEKNEMARIS SRL, SVAS BIOSANA e MEDTRONIC ITALIA SPA;

VIII. DI TRASMETTERE copia del presente atto al Collegio Sindacale, ai sensi di legge, ed alle
UU.OO.CC.  Gestione  Economico-Finanziaria,  Cardiochirurgia  e  Farmacia  Ospedaliera,
oltreché al Direttore del Dipartimento Cardiovascolare. 

 

Il Direttore Generale 
              Gaetano Gubitosa             

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE
(per le proposte che determinano un costo per l’AORN – VEDI ALLEGATO)

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



































































































ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 
relativa alla DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE con oggetto: 

FORNITURA ANNUALE DI DISPOSITIVI MEDICI (LOTTI 8) DA DESTINARE ALLA UOC CARDIOCHIRURGIA –
AGGIUDICAZIONE DITTE

Il costo derivante dal presente atto :

il Direttore

Caserta li,

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 1 (per le proposte che determinano un costo per l’AORN)

- è di competenza dell'esercizio , imputabile al conto economico

da scomputare dal preventivo di spesa che presenta la necessaria disponibilità

- è relativo ad acquisizione cespiti di cui alla Fonte di Finanziamento

Il costo derivante dal presente atto :

da scomputare dal preventivo di spesa

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

- è di competenza dell'esercizio

- è relativo ad acquisizione cespiti di cui alla Fonte di Finanziamento

che presenta la necessaria disponibilità

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 2 (per le proposte che determinano un costo per l’AORN)

, imputabile al conto economico

2022 5010105010 - DISPOSITIVI MEDICI

€6.040,99

22/11/2022

UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA
Carmela Zito

2023 5010105010 - DISPOSITIVI MEDICI

€66.450,91

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.


		EDUARDO CHIANESE




